
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/0 , 2020
с. Павловск

О внесении изменений в постанов­
ление Администрации района от
31.10.2017 № 926 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего пред­
принимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и 
(или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организа­
циям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и сред­
него предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции», 
Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, 
Решением Собрания депутатов Павловского района от 29.04.2016 № 31 «Об 
утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации района от 31.10.2017 № 926 
«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру



поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от
18.10.2018 № 1017; 25.10.2019 № 994) следующие изменения:

изложить «Перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в новой 
редакции (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета Администрации района по экономике и управлению 
муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

А.В. Воронов



Приложение к постановлению Администрации 
Павловского района от26.10.2020 №1013

: & Y  oQ %
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Павловский район Алтайского края, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

»

Адрес
(местоположе 
ние)объекта
<1>

Вид объекта 
недвижимости; 
тип движимого 
имущества<2>

Наименовани 
е объекта 
учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости <4>
Тип (площадь - для земельных участков, 
зданий, помещений; протяженность, 
объем, площадь, глубина залегания - 
для сооружений; протяженность, объем, 
площадь, глубина залегания согласно 
проектной документации - для объектов 
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проек
тируемое
значение(для
объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения 
(для площади - кв. м; 
для протяженности - 
м; для глубины 
залегания - м; для 
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1

’ *

Алтайский край, 
Павловский 

район, с. Стуково, 
ул. Центральная, 

89

часть здания административн 
ое здание

площадь 21,4 кв.м.

2 Алтайский край, 
Павловский 

район, с. Стуково, 
ул. Центральная, 

Д. 89

часть здания административн 
ое здание

площадь 20,7 кв.м.

<'* 1.

3 Алтайский край, 
Павловский 

район, с. 
Павловск, ул. 

Ленина, 7, пом. 1

Часть помещения помещение площадь 20,2 кв.м.

4 Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного

Земельный
участок

Земельный
участок

площадь 149980 кв.м.



2

1 . 1 1

jit пределами 
участка. Ориентир 
с. Боровиково. 
Участок 
находится 
примерно в 9,5 
км, по
направлению на
северо-восток от
ориентира.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский
район,
Павловский
сельсовет.

1

5 Алтайский край, 
Павловский 

район, с. 
Павловск, ул. 
Заводская, 1ж

часть здания Нежилое здание 
(материальный 

склад)

площадь 71,1 кв.м.

*
v i



3

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние объекта 
недвижимости<6>

Категория
земель
<7>

Вид
разрешенного
использования
<8>

Нсмер

г *
Vi

Тип (кадастровый,
условный,
устаревший)

Г осударственный 
регистрационный 
знак (при наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежнос­
ти) имущества
<9>

8 9 10 11 12 13 14 15 16
22:31:030
403:190

кадастровый Земельный участок Земли насе­
ленных пунк­

тов

Для эксплуатации 
здания централь­

ной конторы
22:31:030
4 0 3 :1 9 0

кадастровый Земельный участок Земли насе­
ленных пунк­

тов

Для эксплуатации 
здания централь­

ной конторы
- - - - -

22:31:010
101:298

кадастровый Земельный участок Земли
сельскохозяйс

твенного
назначения

Для организации 
пастбища

22:31:02
0001:12

86

кадастровый

*

I1

Земельный участок Земли насе­
ленных пунк­

тов

Для эксплуатации 
производственных 

территорий

1

I
. 1'



4
Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного 
пользования

Наименование
правообладателя
<11>

Наличие 
ограниченного 
вещного права 
на имущество
<12>

ИНН
правообладателя^ 3>

Контактный
номер
телефона <14>

Адрес
электронной
почты<15>Наличие права 

аренды или права 
безвозмездного 
пользования на 
имущество <10>

Дата окончания 
срока действия 
договора(при 
наличии)

17 18 19 20 21 22 23
нет
нет
нет
нет
нет

■л

I *
9

1'


